
UCHWAŁA NR XXXIX/217/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 70 000,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów majątkowych -70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 70 000,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych budżetu gminy na 
2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2021 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 23 153 420,13 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21 287 461,41 zł 

- dochody majątkowe 1 865 958,72 zł 

2) po stronie wydatków 24 622 593,90 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 20 621 223,84 zł 

- wydatki majątkowe 4 001 370,06 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 1 469 173,77 zł 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 069 173,77zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 600 000,00zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 174CB3FB-7115-4538-91E5-286CB2723878. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 614 607,00 684 607,00

Drogi publiczne gminne 583 647,00 653 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

119 471,00 189 471,00

23 083 420,13 23 153 420,13Razem: 70 000,00

60016 70 000,00

6330 70 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/217/21 z dnia 24 grudnia 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 174CB3FB-7115-4538-91E5-286CB2723878. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 043 659,36

Drogi publiczne gminne 1 497 520,36

Zakup materiałów i wyposażenia 25 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 880,36

24 552 593,90Razem: 70 000,00 24 622 593,90

4210 -1 500,00 24 140,00

6050 71 500,00 1 476 380,36

600 70 000,00 2 113 659,36

60016 70 000,00 1 567 520,36

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/217/21 z dnia 24 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 174CB3FB-7115-4538-91E5-286CB2723878. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 916 550,36 71 500,00

60016 1 404 880,36 71 500,00

6050 1 404 880,36 71 500,00

0,00 71 500,00

3 929 870,06 71 500,00Razem 4 001 370,06

Drogi publiczne gminne 1 476 380,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476 380,36

Remont drogi gminnej na dz.nr 97/2 obr.Krzecko 71 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/217/21 z dnia 24 grudnia 2021 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 988 050,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 174CB3FB-7115-4538-91E5-286CB2723878. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. DOCHODY 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 70 000 zł ogółem, w tym: 

MAJĄTKOWE: 

1. Wprowadza się dochody w wysokości 70 000 zł na podstawie umowy z Nadleśnictwem Świdwin na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na remoncie drogi gminnej na działce nr 97/2, obr. 
Krzecko, gmina Sławoborze. Dofinansowanie stanowi 97,9% wartości zadania.  

II. WYDATKI 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 70 000 zł ogółem, w tym: 

MAJĄTKOWE: 

1. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 § 6050 dotyczące realizacji inwestycji pn.„ Remont drogi 
gminnej na dz. nr 97/2, obr.Krzecko" o kwotę 70 000 zł. Zadanie jest realizowane przy współfinansowaniu 
Nadleśnictwa Świdwin. Całkowita wartość zadania wynosi 71 500 zł, z czego 97,9% stanowi dofinansowanie. 
Pozostałą kwotę 1 500 zł stanowiącą wkład własny gminy, przenosi się z rozdziału 60016 § 4210 dotyczącego 
bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

 

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu nie ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości 1 469 173,77 zł. 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 174CB3FB-7115-4538-91E5-286CB2723878. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



